
ZARZĄDZENIE Nr 315/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 09.02.2016 r.

w sprawie zwrotu ustawowych odsetek od kwoty wpłaconej na poczet ceny nabycia 
lokalu mieszkalnego stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, położonego 
w budynku mieszkalnym przy ul. Tynieckiej 16.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 poz. 1045 i poz. 1890) – zarządza się, co następuje:

      §1.1 Postanawia się zwrócić kwotę 3 047,66 zł (słownie: trzy tysiące czterdzieści siedem 
złotych 66/100) jako odsetki liczone od dnia 30 stycznia 2014 r. do dnia zapłaty tj. 22 maja 
2014 r. od kwoty 75 724,68 zł wpłaconej tytułem nabycia lokalu mieszkalnego [wyłączenie 
jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997r. o ochronie danych osobowych; jawność wyłączyła Anna Mróz Kierownik Referatu 
Przetargów i Zamian] wraz z oddaniem w użytkowanie wieczyste do dnia 23 lutego 2103 r. 
udziału wynoszącego 67/1000 części nieruchomości gruntowej, na której położony jest 
budynek oznaczonej nr działki 4/38 obręb 10 jednostka ewidencyjna Podgórze objętej KW 
KR1P/00185496/8 - w związku z brakiem możliwości zawarcia umowy sprzedaży zgodnie 
z warunkami przeprowadzonego przetargu.
           2. Środki finansowe przeznaczone na uregulowanie odsetek w wysokości 3 047,66 zł 
(słownie: trzy tysiące czterdzieści siedem złotych 66/100) zostały ujęte w planie finansowym 
Urzędu Miasta Krakowa na 2016 r. dział 700 rozdział 70005 § 4580 rodzaj kosztu 458/03 
zadanie GS/GNG/22 GWSMK „Gospodarowanie Nieruchomościami Gminy Miejskiej 
Kraków” - wydatek strukturalny „0”.
 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.




